ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к контракту № 12345 от «01» января 2024 г.
	г. Волгоград

	"1" июля 2024 г.

МБОУ СОШ «Росинка», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Петровой Надежды Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ОАО «Водоканал», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Сидорова Ивана Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту № 12345 от «01» января 2024 г. (далее по тексту – «Контракт») о нижеследующем:
1. В соответствии с п. 10 ч. 1 ст. 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», разделом 5 п. 3 Контракта, Стороны пришли к обоюдному согласию увеличить предусмотренный контрактом объем услуг водоснабжения на 10%. При этом цена Контракта изменяется пропорционально дополнительному объему услуг и составляет 339 000 (триста тридцать девять тысяч) руб. 00 коп.
2. Измененные объемы потребления воды приведены в приложении 3 к контракту в таблице 1.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями Контракта.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Контракта.

Директор МБОУ СОШ «Росинка»

________________ /Н.А. Петрова

м.п.

Генеральный директор ОАО «Водоканал»

_______________ / И.П. Сидоров

м.п.

Приложение № 3
к контракту № 12345
от «01» января 2024 г.

Таблица 1

Период

м3

Тариф ГВС

Руб.

Итого с НДС, руб.

Январь

180

125

22500

27000

Февраль

180

125

22500

27000

Март

180

125

22500

27000

Апрель

180

125

22500

27000

Май

180

125

22500

27000

Июнь

180

125

22500

27000

Июль

180

125

22500

27000

Август

180

125

22500

27000

Сентябрь

180

125

22500

27000

Октябрь

180

125

22500

27000

Ноябрь

180

125

22500

27000

Декабрь

280

125

35000

42000

ИТОГО ЗА 4 КВАРТАЛА

282500

339000